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Orario Scuola dell’Infanzia 
in vigore dal 9 Ottobre 2017 

 
TERME CENTRO 

 
ORARIO 

 
 
 

ORARIO SETTIMANALE TURNI ANNOTAZIONI 
SEZ.1 BRIGANDI’ 

VENERA 
CORSARO TERESA 

SEZ.2 MAIO MARIA 
ROSA 

QUATTROCCHI 
VENERA 

SEZ.3 MATERIA  MARIA 
CONCETTA  

BUEMI ROSA MARIA 

 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A P  
8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 P A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A P  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 P A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A P 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 P A  
8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A P  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 P A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A P  
    MAIO MARIA ROSA 

 
CORSARO TERESA 
 
BUEMI ROSA 
MARIA 

QUATTROCCHI 
VENERA 
 BRIGANDI’ VENERA 
MATERIA MARIA 
CONCETTA 

 

8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 P A 08 SOSPENS IMM. 
8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A P  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 P A  
  22/12/2017 6/01/2018   NATALE 
8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A P  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 P A  
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8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A P  
8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 P A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A P  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 P A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A P  
    CORSARO TERESA  

QUATTROCCHI 
VENERA  
MATERIA MARIA 
CONCETTA 

BRIGANDI’ VENERA 
MAIO MARIA ROSA  
 
BUEMI ROSA 
MARIA 

 

8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 P A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A P  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 P A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A P  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 P A  
  29/03/2018 03/04/2018   PASQUA 
8.00 16.00 04/04/2018 06/04/2018 A P  
8.00 16.00 09/04/2018 13/04/2018 P A  
8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A P  
8.00 16.00 23/04/2018 27/04/2018 P A  
  30/04/2018    CHIUSURA 
    MATERIA MARIA 

CONCETTA 
BRIGANDI’ VENERA  
MAIO MARIA ROSA 

BUEMI ROSA 
MARIA 
 
CORSARO TERESA 
QUATTROCCHI V. 

 

8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A P  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 P A  
      14 /05 CHIUSURA 

15 /05  FESTA 
DELL’AUTONOMIA 

8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A P  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 P A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A P  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 P A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A P  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 P A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A P  
 
 
LEGENDA: A= ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 
 P= POMERIDIANO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 16.00 
RELIGIONE TORRE GIUSEPPINA 
ORARIO  GIOVEDI’ DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12:.30 

(a rotazione nelle tre sez) 
SOSTEGNO TORRE LINA CARLA 
ORARIO  

DA LUNEDI’ A VENERDI’ DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 13:00  SEZ I TERME CENTRO 
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SOSTEGNO MANDANICI ANNA MARIA 
ORARIO DA LUNEDI’ A VENERDI’ DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 12:30  SEZIII TERME CENTRO 

 

 
 

MACEO 
 

ORARIO 
 
 
 

ORARIO SETTIMANALE TURNI ANNOTAZIONI 
SEZ.1 ISGRO’VENERINA PUGLISI PATRIZIA 
SEZ.2 CICCIARI CATERINA  DI NATALE 

FILIPPINA 
SEZ.3 DI PASQUALE PINA PANTE’ 

FORTUNATA 
 
 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A P  
8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 P A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A P  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 P A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A P 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 P A  
8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A P  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 P A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A P  
8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 P A 08 SOSPENS IMM. 
8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A P  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 P A  
  22/12/2017 6/01/2018   NATALE 
8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A P  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 P A  
8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A P  
8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 P A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A P  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 P A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A P  
8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 P A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A P  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 P A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A P  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 P A  
  29/03/2018 03/04/2018   PASQUA 
8.00 16.00 04/04/2018 06/04/2018 A P  
8.00 16.00 09/04/2018 13/04/2018 P A  
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8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A P  
8.00 16.00 23/04/2018 27/04/2018 P A  
  30/04/2018    CHIUSURA 
8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A P  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 P A  
      14 /05 CHIUSURA 

15 /05  FESTA 
DELL’AUTONOMIA 

8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A P  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 P A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A P  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 P A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A P  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 P A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A P  
 

 
 

LEGENDA: A= ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 
 P= POMERIDIANO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 16.00 
RELIGIONE TORRE GIUSEPPINA 
ORARIO LUNEDI’ DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.30 (a rotazione nelle tre sez) 

 
 

SAN BIAGIO 
 

 
ORARIO 

 
 
 

ORARIO SETTIMANALE TURNI ANNOTAZIONI 
SEZ.1 MAIO 

SEBASTIANA  
TORRE  
ANTONIETTA 

 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A P  
8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 P A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A P  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 P A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A P 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 P A  
8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A P  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 P A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A P  
8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 P A 08 SOSPENS IMM. 
8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A P  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 P A  
  22/12/2017 6/01/2018   NATALE 
8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A P  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 P A  
8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A P  
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8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 P A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A P  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 P A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A P  
8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 P A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A P  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 P A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A P  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 P A  
  29/03/2018 03/04/2018   PASQUA 
8.00 16.00 04/04/2018 06/04/2018 A P  
8.00 16.00 09/04/2018 13/04/2018 P A  
8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A P  
8.00 16.00 23/04/2018 27/04/2018 P A  
  30/04/2018    CHIUSURA 
8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A P  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 P A  
      14 /05 CHIUSURA 

15 /05  FESTA 
DELL’AUTONOMIA 

8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A P  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 P A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A P  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 P A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A P  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 P A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A P  
 
 
 
LEGENDA: A=ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 
 P= POMERIDIANO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 16.00 
RELIGIONE TORRE GIUSEPPINA 
ORARIO MERCOLEDI’ DALLE ORE 11.15ALLE ORE  12:45 

 
 
 

VIGLIATORE 
 

ORARIO 
 
 
 

ORARIO SETTIMANALE TURNI ANNOTAZIONI 
SEZ.1 RITA REALE SABATO MARINA 
SEZ.2 ABBATE LORENZA ALIQUO’ SANTA 

 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A P  
8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 P A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A P  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 P A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A P 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 P A  
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8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A P  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 P A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A P  
    ALIQUO’ SANTA 

REALE RITA 
 

ABBATE LORENZA 
SABATO MARINA 

 

8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 P A 08 SOSPENS 
IMM. 

8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A P  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 P A  
  22/12/2017 6/01/2018   NATALE 
8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A P  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 P A  
8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A P  
8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 P A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A P  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 P A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A P  
    ALIQUO’ SANTA 

SABATO MARINA 
ABBATE LORENZA  
REALE RITA 

 

8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 P A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A P  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 P A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A P  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 P A  
  29/03/2018 03/04/2018   PASQUA 
8.00 16.00 04/04/2018 06/04/2018 A P  
8.00 16.00 09/04/2018 13/04/2018 P A  
8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A P  
8.00 16.00 23/04/2018 27/04/2018 P A  
  30/04/2018    CHIUSURA 
    ABBATE LORENZA 

SABATO MARINA 
ALIQUO’ SANTA 
REALE RITA 

 

8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A P  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 P A  
      14 /05 

CHIUSURA 
15 /05  FESTA 
DELL’AUTONO

MIA 
8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A P  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 P A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A P  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 P A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A P  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 P A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A P  
 
 
 
LEGENDA: A= ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 



7 
 

 P= POMERIDIANO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 16.00 
RELIGIONE TORRE GIUSEPPINA 
ORARIO  MERCOLEDI’ DALLE ORE 8.00ALLE ORE  11:00 

(a rotazione nelle due sez) 
SOSTEGNO CUTUGNO CATERINA 
ORARIO  DA LUNEDI’ A VENERDI’ DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 13:00 SEZ I 

 
OLIVERI 

 
ORARIO 

 
 
 

ORARIO 
SETTIMANALE 

TURNI ANNOTAZIONI 
SEZ.1 SPINA NUNZIATINA  
SEZ.2 GINEVRA LUISA  
SEZ.3 SAPORITO 

GIUSEPPA 
 

 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A  

8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 A  
8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A  
8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 A 08 SOSPENS IMM. 
8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 A  
  22/12/2017 6/01/2018  NATALE 
8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 A  
8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A  
8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A  
8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 A  
  29/03/2018 03/04/2018  PASQUA 
8.00 16.00 04/04/2018 06/04/2018 A  
8.00 16.00 09/04/2018 13/04/2018 A  
8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A  
8.00 16.00 23/04/2018 27/04/2018 A  
  30/04/2018   CHIUSURA 
8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 A  
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     14 /05 CHIUSURA 
15 /05  FESTA 

DELL’AUTONOMIA 
8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A  
 

 
 
 

LEGENDA: A= ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 
RELIGIONE MARTELLI GRAZIA F. 
ORARIO LUNEDI’: dalle ore 10:.15 alle11.45 I sez 

VENERDI’:  dalle ore 8.45 alle 10:15 II sez -dalle ore 10:15 alle ore 11:45  sez.III 
SOSTEGNO GALOFARO PROVVIDENZA 
ORARIO LUNEDI’- 8.00/13.00   sez. III OLIVERI 

MARTEDI’- 8.00/13.00 sez. III OLIVERI 
VENERDI’ 8.00/11.00 sez. III OLIVERI 
 

 

 
 

FALCONE 
 

 
ORARIO 

 
 
 

ORARIO 
SETTIMANALE 

TURNI 
SEZ.1 DI GIOVANNI RITA NAVARRA CARMELA 
SEZ.2 SQUATRITO 

NUNZIATA 
CAMBRIA FRANCA 

SEZ.3 RAO ANNA MARIA BARRESI BARRESI 
MARIA 

 
 
8.00 16.00 02/10/2017 06/10/2017 A P  
8.00 16.00 9/10/2017 13/10/2017 P A  
8.00 16.00 16/10/2017 20/10/2017 A P  
8.00 16.00 23/10/2017 27/10/2017 P A  
8.00 16.00 30/10/2017 03/11/2017 A P 02  CHIUSURA 

COMM. DEF 
8.00 16.00 06/11/2017 10/11/2017 P A  
8.00 16.00 13/11/2017 17/11/2017 A P  
8.00 16.00 20/11/2017 24/11/2017 P A  
8.00 16.00 27/11/2017 01/12/2017 A P  
8.00 16.00 04/12/2017 07/12/2017 P A 08 SOSPENS IMM. 
8.00 16.00 11/12/2017 15/12/2017 A P  
8.00 16.00 18/12/2017 21/12/2017 P A  
  22/12/2017 6/01/2018    VACANZE NATALE 
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8.00 16.00 08/01/2018 12/01/2018 A P  
8.00 16.00 15/01/2018 19/01/2018 P A  
8.00 16.00 22/01/2018 26/01/2018 A P  
8.00 16.00 29/01/2018 02/02/2018 P A  
8.00 16.00 05/02/2018 09/02/2018 A P  
8.00 16.00 12/02/2018 16/02/2018 P A  
8.00 16.00 19/02/2018 23/02/2018 A P  
8.00 16.00 26/02/2018 02/03/2018 P A  
8.00 16.00 05/03/2018 09/03/2018 A P  
8.00 16.00 12/03/2018 16/03/2018 P A  
8.00 16.00 19/03/2018 23/03/2018 A P  
8.00 16.00 26/03/2018 28/03/2018 P A  
  29/03/2018 03/04/2018    VACANZE 

PASQUA 
  04/04/2018 06/04/2018 A P  
  09/04/2018 13/04/2018 P A  
8.00 16.00 16/04/2018 20/04/2018 A P  
  23/04/2018 27/04/2018 P A  
  30/04/2018    CHIUSURA 
8.00 16.00 02/05/2018 04/05/2018 A P  
8.00 16.00 07/05/2018 11/05/2018 P A  
      14 /05 CHIUSURA 

15 /05  FESTA 
DELL’AUTONOMIA 

8.00 16.00 16/05/2018 18/05/2018 A P  
8.00 16.00 21/05/2018 25/05/2018 P A  
8.00 16.00 28/05/2018 01/06/2018 A P  
8.00 16.00 04/06/2018 08/06/2018 P A  
8.00 16.00 11/06/2018 15/06/2018 A P  
8.00 16.00 18/06/2018 22/06/2018 P A  
8.00 16.00 25/06/2018 29/06/2018 A P  
 

 
 
 

LEGENDA: A= ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 
 P= POMERIDIANO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 16.00 
RELIGIONE   TORRE GIUSEPPINA MARTEDI’DALLE ORE 10:45 ALLE ORE 12:15 SEZ II 
  TORRE DOMENICA  VENERDI’ DALLE ORE 9.15 ALLE ORE 10.45 SEZ I ;DALLE ORE 10:45 ALLE 

ORE 12:15 SEZIII 
SOSTEGNO  GALOFARO PROVVIDENZA 
ORARIO MERCOLEDI’- 8.00/13.00   sez   III FALCONE 

GIOVEDI’- 8.00/13.00   sez III FALCONE 
VENERDI’- 11.30/13.30   sez III FALCONE 

SOSTEGNO  MUNAFO’ GABRIELLA 
ORARIO DA LUNEDI’ A VENERDI’ DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 13:00 II SEZ FALCONE 
 


